
VLASTNÍK

parc.č.(1124,1127) - k.ú. ŘÍČANY u BRNA,

ARCHICAD 13 (PLN,PDF)

DSP

ING. VLADAN
HENEK
ING. OTAKAR
KOUDELKA,CSc.

Ing. DAVID RŮŽIČKA

01.2010

NÁZEV DÍLA:

NOVOSTAVBA RD
ŘÍČANY u BRNA

PARÉ:

FORMÁT:ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO:DATUM:

MÍSTO STAVBY

OBJEDNATEL

VEDOUCÍ
PROJEKTANT
ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT

DIGITÁLNÍ
ZPRACOVÁNÍ

ING. VLADAN
HENEK

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

STUPEŇ:

PŘÍLOHA: MĚŘÍTKO:

4xA4

F. DOKUMENTACE OBJEKTU SO 01

F1-F2. STAVEBNÍ ČÁST

ING. VLADAN
HENEK

Č. VÝKRESU:

 OKRES BRNO-VENKOV

NÁZEV VÝKRESU:

5093 POHLED
JIHOZÁPADNÍ

Ing. DAVID RŮŽIČKA

S

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

800 3 200 3 500 1 250 3 750

8 500

-2,650

-2,600

-1,600

±0,000

+2,210

+3,200

+3,730

+2,860

+3,000

-0,150

-0,100

+2,210

+2,860

+3,420

+4,200

+5,150

UT=PT

-0,500

±0,000

+1,950

+2,900

+2,990

+4,200

+5,650

+6,350

+6,850

1: 50

hlavní vchod

SCHÉMA PŘÍZEMÍ 1:250

P3

hr
an

ic
e 

po
ze

m
ku

LEGENDA POVRCHOVÝCH ÚPRAV

STŘEŠNÍ KRYTINA SKLÁDANÁ BETONOVÁ - BRAMAC TEGALIT,
BARVA BŘIDLICOVĚ ČERNÁ

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY LINDAB - HNĚDÝ NEBO TMAVĚ ŠEDÝ NÁTĚR
OKAPY, SVODY, OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KOMÍNŮ, SLOUPŮ, SOKLU...

LITINOVÝ ŘETĚZ - SVEDENÝ DO KAMENNÉHO PODSTAVCE
VÝŠKY 30 cm VYPLNĚNÉHO OBLÁZKY

OPLÁŠTĚNÍ KOMÍNOVÉHO TĚLESA, OBKLAD V IMITACI KAMENE, MRAZUVZDORNÝ
NA MALTU CEMENTOVOU

DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE (STĚNY, SLOUPY, KROV), SMRK/BOROVICE
ZÁKLADNÍ PROFIL TRÁMU - 240/260 mm

OBLOŽENÍ Z PŘEKLÁDANÝCH NESÁMOVANÝCH FOŠEN NA VÝŠKU,
BOROVICE, TL. 20+30 mm

OBKLAD A DLAŽBA Z UMĚLÉHO KAMENE, MALTA CEMENTOVÁ
(UPRAVÍ SE DLE KONKRÉTNÍHO VÝROBCE OBKLADŮ)

OKNO OTEVÍRAVÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, ÚPRAVA PRO SEDÁNÍ SRUBOVINY,
EUROPROFIL 68 - BARVA HNĚDÁ, DŘEVĚNÉ OBLOŽENÍ, (1x PŘÍZEMÍ)

OKNO OTEVÍRAVÉ, DVOUKŘÍDLOVÉ, ÚPRAVA PRO SEDÁNÍ SRUBOVINY,
EUROPROFIL 68 - BARVA HNĚDÁ, MEZISLOUPEK, DŘEVĚNÉ OBLOŽENÍ (1x PŘÍZEMÍ)

OKNO PEVNĚ ZASKLENNÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, EUROPROFIL 68, BARVA HNĚDÁ,
DŘEVĚNÉ OBLOŽENÍ, (3x ATYP PROFIL - ŠTÍTY)

BALKONOVÉ DVEŘE OTEVÍRAVÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ, PROSKLENNÉ, DŘEVĚNÉ, BARVA HNĚDÁ
ÚPRAVA PRO SEDÁNÍ SRUBOVINY, ZVÝŠENÝ PRÁH, DŘEVĚNÉ OBLOŽENÍ (1x PŘÍZEMÍ)

D

AA

B

CB

E

F

H

I J

O

R

POZNÁMKA
- KONKRÉTNÍ SPECIFIKACE K JEDNOTLIVÝM OTVORŮM SE URČÍ V DALŠÍ FÁZI
  PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE DLE POŽADAVKŮ INVESTORA
- PRO REALIZACI STAVBY RODINNÉHO DOMU JE NUTNÉ DOKUMENTACI
  DLE POTŘEBY ROZŠÍŘIT O POTŘEBNÉ INFORMACE VČETNĚ VÝKRESŮ,
  NAPŘ. UPŘESNĚNÍ TYPU KAMENNÉHO OBKLADU VČETNĚ ZPŮSOBU
  OSAZENÍ APOD.
- PROJEKT PŘEDSTAVUJE ROVNOMĚRNOST PRVKŮ (IDEÁLNÍ STAV).
  VZHLEDEM K MATERIÁLOVÝM SPECIFIKŮM MŮŽE DOJÍT K DROBNÝM
  ZMĚNÁM, A TO PRÁVĚ Z DŮVODU REÁLNÝCH ROZMĚRŮ JEDNOTLIVÝCH
  DŘEVĚNÝCH PRVKŮ
- PROJEKT PŘEDSTAVUJE VZHLED A ROZMĚRY OBJEKTU PŘED POČÁTKEM
  SEDÁNÍ SRUBOVINY (TJ. V OKAMŽIKU MONTÁŽE OBJEKTU). CELKEM STAVBA
  (HŘEBEN) POKLESNE O CCA 150 mm
- VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE SLOUŽÍ PRO SLOUČENÉ ÚZEMNÍ A STAVEBNÍ
  POVOLENÍ PRO OBJEKT SO 01
- DALŠÍ POTŘEBNÉ INFORMACE - VIZ TEXTOVÁ ČÁST DOKUMENTACE

A

B

C

D

E

F

H

I

J

O

R

hřeben

hřeben

vaznice

vaznice

vaznice

vaznice
okap

1NP

zídka

zídka

1NP

okap,pozednice

vaznice

vaznice

vazniceokap

UT

pozednice

UT

15°25°

26,1°

17°

F1.09

0,000 = 378,00 m.n.m.


